
Uchwała nr 66/XVII/2010 

Zarządu Głównego PTTK z 30 stycznia 2010 r . 
w sprawie obchodów 60-lecia Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK, w celu realizacji Uchwały XVII Walnego Zjazdu PTTK 
o kierunkach działań programowych Towarzystwa w XVII kadencji, 
w zakresie dotyczącym 60-lecia połączenia Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego 
i Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego w Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 

Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

Podjąć działania wszechstronnie popularyzujące dorobek Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, godnie kontynuującego działalność Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego 
i Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego oraz dokonania członków i jednostek organizacyjnych 
Towarzystwa w 60-leciu, a w szczególności: 

1. Wykorzystania przez jednostki organizacyjne PTTK możliwości prezentacji 60-letniego 
dorobku Towarzystwa poprzez organizację sesji, konferencji, konkursów, wystaw 
okolicznościowych. 

2. Otoczenia szczególną troską dokumentów mówiących o historii i dziełach Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego oraz poddaniu ich archiwizacji. 

3. Wystosowania okolicznościowego adresu do członków PTTK o 60-letnim stażu. 
4. Wystąpienia do władz uczelni wyższych o podjęcie w pracach licencjackich, magisterskich 

oraz badawczych zagadnień związanych z działalnością PTTK. 
5. Przygotowania i wydania publikacji popularyzujących dzieje i dorobek PTTK. 

§ 2 

Zorganizować: 
1. Ogólnopolski Zlot Oddziałów PTTK w Czersku w dniu 12 czerwca 2010 roku, powierzając jego 

organizację Porozumieniu Oddziałów PTTK Województwa Lubelskiego i Mazowieckiemu 
Forum Oddziałów PTTK. 

2. Wystawę wspólnie z Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie. 
3. Sesję poświęconą 60-leciu działalności Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

 połączoną z uroczystym posiedzeniem Zarządu Głównego PTTK. 

§ 3 
Zobowiązać Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opracowania harmonogramu realizacji uchwały 
i informowania Zarządu Głównego o przebiegu jej realizacji. 

§ 4 
Nadzór nad realizacją uchwały powierzyć kol. Lechowi Drożdżyńskiemu - Prezesowi ZG PTTK. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


